הקנס ישולם ב-44
תשלומים חודשיים רצופים ושווים בסך 500 ש"ח כל תשלום, החל מיום 1.09.21. אי עמידה באחד מתשלומי הקנס

תעמיד את יתרת הקנס לפירעון מידי.

שאר העונשים שהושתו בסעיף 21 לגזר הדין יעמדו בעינם

התיק יוחזר לבית משפט קמא לקביעת אופן ומועד ריצוי עבודות השירות.

ניתן היום, י"ח תמוז תשפ"א, 28 יוני 2021, בהעדר
הצדדים.